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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Ocak ayı toplantı kararı bugün Türkiye saatiyle 15:45’te açıklanacak. Başkan Christine 

Lagarde’ın konuşması ise 16:30’da gerçekleşecek. Avrupa Merkez Bankasının para politikasında herhangi bir 

değişikliğe gitmesi beklenmiyor, ancak Banka’nın stratejisini gözden geçirmeye başlayacağına yönelik bir açıklama 

yapması bekleniyor. İlk stratejik gözden geçirmeye ilişkin gündem dışında politika adımı tarafında herhangi bir 

değişiklik beklenmediği gibi, piyasalar açısından da nispeten daha sakin geçecek bir ECB toplantısı beklenmekte. 

▪ Dün küresel piyasalarda, Çin’de etkili olan korona virüsün yayılma endişesi ile satışların yoğunlaştığı görüldü. 

Avrupa’da endeksler günü düşüşle tamamlarken, Asya borsaları kayıplarını sürdürdü. ABD endeksleri ise karışık bir 

seyir izledi. ABD’de Dow Jones endeksi kapanışta %0,03 düşüşle 29.186,27 puan, S&P 500 endeksi %0,03 kazançla 

3.321,75 puan ve Nasdaq endeksi %0,14 değer kazancıyla 9.383,77 puan seviyelerinde seyretti. 

▪ Petrol fiyatları, Çin’de etkili olan korona virüsünün talebi olumsuz etkileyeceğine ilişkin oluşan endişeler ile birlikte 

sert satış baskılarına maruz kalarak son 7 haftanın en düşük seviyesine indi. Böylelikle Brent petrol 64,85$’dan 

62,33$’a gerilerken, petroldeki bu sert düşüş TL’nin dolar karşısındaki kayıplarının bir kısmını telafi etmesini sağladı. 

▪ USDTRY paritesi dün 5,9444 seviyesine kadar yükselerek son iki haftanın zirvesini test etmesinin ardından, petrol 

fiyatlarında görülen sert düşüşün etkisi ile birlikte 5,92 seviyesi altına geriledi. 

▪ Bu sabah saatlerinde piyasalarda zayıf seyrin korunduğunu görüyoruz. Bununla birlikte Asya piyasalarında karışık bir 

seyir hakimken, ABD endeks vadelilerinde satış baskılarının ön planda olduğu görülüyor. Gelişmekte olan ülke para 

birimleri de bu sabah saatlerinde dolar karşısında oldukça zayıf bir resim ortaya koyuyor. Türk lirasının ise hafif de 

olsa olumlu ayrıştığını görüyoruz. 

▪ İngiltere'de parlamentonun üst kanadı Lordlar Kamarası, İngiltere'nin AB'yle vardığı Brexit anlaşmasını yasalaştıracak 

tasarının görüşmelerini tamamladı. Tasarı, Kraliçe 2 Elizabeth'in onayının ardından yasalaşacak ve İngiltere AB'den 31 

Ocak'ta ayrılmış olacak. Varılan anlaşmaya göre, İngiltere AB'ye yaklaşık 30 milyar sterlin ödeyecek, İngiltere'de 

yaşayan AB vatandaşlarının haklarını garanti altına alacak ve İrlanda Denizi'nde bir gümrük noktası oluşturulacak. 

İngiltere, 2020 sonuna kadar devam edecek geçiş süreci boyunca ise Brüksel'in kurallarına tabi olmayı sürdürecek. 

▪ CNN tarafından düzenlenen ankete göre, ABD'de 2020 başkanlık seçimi için yarışan Demokrat Vermont Senatörü 

Bernie Sanders, zirvedeki rakibi eski Başkan Yardımcısı Joe Biden'ı geçti. Ülke genelindeki kayıtlı Demokrat seçmenler 

arasında yapılan ankette oyların yüzde 27'sini alan Sanders, yarışı ilk sırada götüren Barack Obama döneminde 

başkan yardımcılığı yapan Biden'ı 3 puanla geçti. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 
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Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı 15:45 -%0,5 -%0,5 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın Konuşması 16:30   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 215K 204K 

 
ABD Aralık Ayı Conference Board Öncü Gösterge 18:00 -%0,2 %0 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Avrupa Merkez Bankası’nın Ocak ayı toplantı kararı bugün saat 15:45’te açıklanacak  

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Ocak ayı toplantı kararı bugün Türkiye saatiyle 15:45’te açıklanacak. Başkan Christine 

Lagarde’ın konuşması ise 16:30’da gerçekleşecek. 

Avrupa Merkez Bankasının para politikasında herhangi bir değişikliğe gitmesi beklenmiyor, ancak Banka’nın 

stratejisini gözden geçirmeye başlayacağına yönelik bir açıklama yapması bekleniyor.  

• Bankanın bu haftaki toplantısında, söz konusu strateji değerlendirmesinin kapsamı ve zamanlaması konusunda detaylı 

bilgi vermesi bekleniyor. Lagarde bu konu ile ilgili Aralık ayı toplantısında birkaç ipucu vermiş ve strateji 

değerlendirmesinin yılın sonunda önce tamamlanması gerektiğini düşündüğünü ifade etmişti. Bankanın startını 

vermesi beklenen strateji değerlendirmesinde temel olarak: Fiyat istikrarı, parasal gevşeme, likidite koşulları, bilanço 

riski ve iletişim kanalları başlıklarının ön planda olması bekleniyor. 

• Yine söz konusu gözden geçirme çerçevesinde ortaya çıkan sorularda biri “enflasyon hedefi” ve herhangi bir 

değişikliğe gerek duyulup duyulmayacağı. Euro Bölgesinde enflasyonun 2013 yılından bu yana hedefe ulaşamıyor 

olmasının Bankayı stratejisini gözden geçirmeye ittiği belirtiliyor. Hatırlanacağı üzere Başkan Lagarde, küresel 

ekonomideki değişiklikler göz önüne alındığında, enflasyonun “%2'ye yakın ve altında kalma” hedefinin hala geçerli 

olup olmadığını belirlemenin oldukça önemli olduğunu ifade etmişti.  

• Bir diğer konu ise negatif faiz ve parasal aktarım mekanizması üzerindeki etkileri. Geçtiğimiz ay içerisinde İsveç Merkez 

Bankası’nın (Riksbank) Şubat 2015’den beri sürdürdüğü eksi faiz politikasını sonlandırması, “negatif faizin etkileri” 

konusunu tekrar gündeme getirmiş ve ECB’nin de bir noktada bu politikadan çıkış sinyali verip vermeyeceği 

konuşulmaya başlanmıştı. Dolayısı ile piyasalar bugünkü açıklamada, söz konusu gözden geçirmenin kapsamını 

yakından izleyecek ve bunun para politikası açısından vereceği sinyalleri izleyecek. 

İlk stratejik gözden geçirmeye ilişkin gündem dışında politika adımı tarafında herhangi bir değişiklik beklenmediği 

gibi, piyasalar açısından da nispeten daha sakin geçecek bir ECB toplantısından bahsediyoruz. 

• Lagarde’ın en son toplantı sonrasındaki açıklamalarında “Euro Bölgesindeki yavaşlamanın dip seviyeye ulaştığı ve en 

kötünün geri kaldığı” yönünde ifadeleri ön plana çıkmıştı. Son ECB toplantısı sonrasında ise gelen ekonomik verilerin 

bu yöndeki beklentileri güçlendirdiği görüldü. Diğer taraftan ECB toplantı tutanaklarında da belirtildiği gibi toparlnam 

sinyallerinin halen çok zayıf olduğu ve kırılganlığında devam ettiğini altı çiziliyor. Dolayısıyla Lagarde açısından 

ekonomik görünüm tarafındaki ifadelerini önemli oranda değiştirecek bir noktada olunmadığı ve dengeli söylemin 

süreceği bekleniyor. 

• Hatırlanacağı üzere ECB en son 12 Aralık’ta gerçekleştirdiği toplantısında piyasa beklentileri dahilinde herhangi bir 

politika değişikliğine gitmemiş ve politika faizini -%0,5 seviyesinden sabit bırakmıştı. ECB Başkanı Lagarde toplantı 

kararının ardından yaptığı konuşmasında Euro Bölgesindeki ekonomik yavaşlamanın en dip seviyeye ulaştığını 

belirterek, ECB tarafından Eylül'de oluşturulan teşvik paketlerinin Euro Bölgesi ekonomisini desteklemeye devam 

ettiğini belirtmişti. Buna ek olarak ECB, Aralık ayı toplantısında Euro Bölgesi büyümesine yönelik risklerin “halen daha 

aşağı yönlü, ancak daha az belirgin” olduğunu ifade etmişti Banka ayrıca büyüme ve enflasyon tahminlerinde de 

revizyona gitmişti. Aralık toplantısında Lagarde’ın Euro Bölgesi ekonomisine yönelik “en kötünün geri kaldığı” 

şeklindeki açıklamaları sorasında euro değer kazanmış, EURUSD paritesi ise 1,11 seviyesi üzerinde kalmaya devam 

etmişti. 
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EURUSD paritesindeki teknik görünüme bakacak olursak: Paritenin geçtiğimiz hafta 200 günlük hareketli ortalamasını ve 

yükseliş kanalını aşağı yönlü kırması sonrasında, bu haftanın başından bu yana düşüş eğilimini koruduğunu görmekteyiz. 

EURUSD paritesindeki kısa vadeli görünüm çerçevesinde 1,1050 – 1,1070 bandını yakından izliyoruz.  

• Önemli bir teknik destek görevi gören bu bant aralığının altına inilmesi durumda paritedeki geri çekilmenin 

önümüzdeki dönemde 1,10 seviyesi altını hedef almasını bekleriz.  

• Ancak 1,1050 – 1,1070 bandı üzerinde tutunulması durumunda yeniden 1,12 seviyesine doğru bir yükseliş hareketi 

gözlemlenebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL  

Petrol fiyatları, Çin’de etkili olan korona virüsünün talebi olumsuz etkileyeceğine ilişkin oluşan endişeler ile birlikte sert satış 

baskılarına maruz kalarak son 7 haftanın en düşük seviyesine indi. Böylelikle Brent petrol 64,85$’dan 62,33$’a gerilerken, 

petroldeki bu sert düşüş TL’nin dolar karşısındaki kayıplarının bir kısmını telafi etmesini sağladı. Bununla birlikte USDTRY 

paritesi dün 5,9444 seviyesine kadar yükselerek son iki haftanın zirvesini test etmesinin ardından, petrol fiyatlarında görülen 

sert düşüşün etkisi ile birlikte 5,92 seviyesi altına geriledi. 

Dünkü geri çekilme hareketi esnasında 5,9185 seviyesine denk gelen 20 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunmayı 

başaran USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,9260 seviyesinden işlem görmekte. Teknik göstergeler, USDTRY paritesinin 20 

günlük hareketli ortalamasına denk gelen 5,9185 seviyesini aşağı yönlü kırmakta zorlanabileceğini ve kısa vadede bu seviye 

üzerinde tutunabileceğini işaret ediyor. Bununla birlikle kurun kısa vadede 5,92 – 5,95 seviyeleri arasında hareket etmesini 

bekliyoruz. Ancak bu noktada, 5,95 seviyesinin yukarı yönlü aşılması ve bu seviye üzerinde bir günlük kapanmış gerçekleşmesi 

durumunda yükseliş eğiliminin 5,98 seviyesi üzerine doğru hızlanabileceğini belirtmemizde fayda var. 

Bugün yurt içi piyasalarda 10 – 17 Ocak haftasına ilişkin Yabancı Portföy Hareketleri ve Para & Banka İstatistikleri ile Ocak ayı Tüketici 

Güven Endeksi verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı’nın 

karar sonrası yapacağı konuşma gündemin en üst maddeleri arasında yer alıyor. Bunun yanı sıra, ABD’den gelecek olan Haftalık 

İşsizlik Başvuruları ve Aralık Ayı Conference Board Öncü Gösterge verileri de takip edilecek. ECB toplantısına ilişkin detaylı analizimizi 

“Makroekonomik Gelişmeler” bölümünde bulabilirsiniz. 
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EUR/USD 

Kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kırması sormasında bir süre düşüşüne devam eden, ancak daha sonra yönünü yukarı 

çevirerek eski kanalının alt sınırına kadar yükselen EURUSD paritesi, bir “Return Move” formasyonu oluşturmuştu (kırmızı ile 

işaretli bölgede formasyon görülebilir). Formasyonun çalışması ile birlikte geçtiğimiz hafta Perşembe günü yönünü yeniden aşağı 

çeviren EURUSD paritesi, sınırlı düşüş eğilimini korumakta. Paritedeki geri çekilme hareketinde dolar endeksinde görülen yükseliş 

ve teknik formasyonlar etkili olmaya devam ediyor. Dün ,1070 – 1,1120 seviyeleri arasında hareket eden EURUSD paritesi, günü 

sınırlı bir yükselişle tamamladı.  

Paritenin geçtiğimiz hafta 200 günlük hareketli ortalamasını ve yükseliş kanalını aşağı yönlü kırması sonrasında, bu haftanın 

başından bu yana düşüş eğilimini koruduğunu görmekteyiz. EURUSD paritesindeki kısa vadeli görünüm çerçevesinde 1,1050 – 

1,1070 bandını yakından izliyoruz. Önemli bir teknik destek görevi gören bu bant aralığının altına inilmesi durumda paritedeki 

geri çekilmenin önümüzdeki dönemde 1,10 seviyesi altını hedef almasını bekleriz. Ancak 1,1050 – 1,1070 bandı üzerinde 

tutunulması durumunda yeniden 1,12 seviyesine doğru bir yükseliş hareketi gözlemlenebilir.  

Bugün saat 15:45’te açıklanacak olan Avrupa Merkez Bankası (ECB) Ocak ayı toplantı kararı paritedeki kısa vadeli seyir açısından 

önemli olacak. Kararın açıklanmasının ardından saat 16:30’da ise Başkan Christine Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek. ECB’nin 

Ocak ayı toplantısında para politikasında herhangi bir değişikliğe gitmesi beklenmemekle birlikte, yılın ilk toplantısının en önemli 

gündem maddesi Banka’nın uzun zaman sonrasında ilk stratejik gözden geçirmesine başlayacak olması ön plana çıkıyor. İlk 

stratejik gözden geçirmeye ilişkin gündem dışında politika adımı tarafında herhangi bir değişiklik beklenmediği gibi, piyasalar 

açısından da nispeten daha sakin geçecek bir ECB toplantısı beklenmekte. ECB toplantısına ilişkin detaylı analizimizi 

“Makroekonomik Gelişmeler” bölümünde bulabilirsiniz.  
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XAU/USD 

Dün 1550 – 1560 seviyeleri arasında oldukça sığ bir bantta dalgalanan ons altın fiyatları, bugün Asya seansında 1560 seviyesi 

üzerine çıkarak 1563 seviyesini test etti. Dolar endeksinde Ocak ayının başından bu yana etkili olan yükseliş eğilimine rağmen 

genel olarak altına yönelik talebin güçlü seyretmeye devam ettiğini görüyoruz. En son CFTC tarafından yayınlanan COT 

raporlarına göre ons altında piyasa geneli yön eğilimi %87 uzun pozisyona işaret etmekte. 

Ons altın bu sabah saatlerinde 1557,95 seviyesinden işlem görüyor. Ons altın fiyatlarındaki geri çekilmelerde 1550 – 1555 

bandının önemli bir teknik destek olarak ön plan çıktığını görmekteyiz.  Dolayısı ile fiyatların bu bant üzerinde kalmaya devam 

etmesi durumunda yükseliş eğilimini 1575 seviyesine doğru sürdürmesi beklenebilir. Ancak altının 1550 seviyesi altında kalıcı 

olması durumunda kısa vadede aşağıda 1535 seviyesinin hedef alınması söz konusu olabilir.   

Bugün Avrupa Merkez Bankası Toplantı Kararı ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Largerde’ın karar sonrası yapacağı konuşma 

gündemin en üst maddeleri arasında yer alıyor. Bunun yanı sıra, ABD’den gelecek olan Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Aralık Ayı 

Conference Board Öncü Gösterge verileri de takip edilecek. ECB toplantısına ilişkin detaylı analizimizi “Makroekonomik 

Gelişmeler” bölümünde bulabilirsiniz. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.322 %0,0 %1,2 %3,0 %10,5 %2,8

DAX 13.516 -%0,3 %0,6 %1,6 %8,2 %2,0

FTSE 7.572 -%0,5 -%0,9 -%0,7 %0,2 %0,4

Nikkei 24.031 -%0,8 -%0,4 %0,0 %10,2 %0,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 122.747 -%0,7 %1,5 %9,4 %19,7 %7,3

Çin 3.061 -%1,5 -%1,9 %1,8 %4,0 -%1,1

Hindistan 41.115 %0,3 -%1,6 -%0,9 %8,6 %0,0

Endonezya 6.233 %0,2 -%0,7 -%1,0 -%2,5 -%0,9

Rusya 3.175 -%1,1 %1,3 %4,6 %17,5 %4,2

Brezilya 118.391 %1,2 %1,7 %2,2 %14,2 %2,4

Meksika 45.604 -%0,1 %2,6 %3,0 %11,4 %4,7

Güney Afrika 57.919 -%0,1 -%0,2 %1,4 -%0,7 %1,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 13 %0,5 %3,9 %3,2 -%4,6 -%6,3

EM VIX 16 -%3,9 %6,6 %5,9 -%5,7 -%7,8

MOVE 53 a.d. %2,0 -%1,4 -%16,4 -%8,3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,9249 -%0,2 %0,8 -%0,2 %4,3 -%0,4

Brezilya 4,1805 -%0,8 -%0,1 %2,0 %11,8 %3,7

Güney Afrika 14,3292 -%1,2 -%0,4 %0,5 %3,4 %2,4

Çin 6,9066 %0,0 %0,2 -%1,4 %0,4 -%0,8

Hindistan 71,195 %0,0 %0,5 %0,1 %3,3 -%0,3

Endonezya 13646 -%0,2 -%0,4 -%2,5 -%2,2 -%1,6

CDS *

Türkiye 239,9 -9,2 -1,3 -33,7 1,6 54,7

Brezilya 98,1 -0,1 -1,9 -3,1 -0,8 75,4

Güney Afrika 173,9 0,5 5,7 2,6 18,1 39,6

Endonezya 62,6 1,2 0,5 a.d. -7,3 a.d.

Rusya 60,6 0,9 -1,8 5,4 -30,2 78,2

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,7 -0,2 -0,4 -1,8 -5,4 -1,5

Brezilya %6,8 -0,1 0,0 -0,3 -0,6 -3,5

Hindistan %6,6 0,0 0,0 0,0 0,2 0,1

Endonezya %6,7 -0,1 -0,2 -0,5 -0,5 -0,4

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,6 -0,12 -0,13 -0,62 -1,56 -0,58

Brezilya %3,6 0,02 -0,02 -0,14 -0,95 -0,13

Güney Afrika %3,8 0,00 0,02 -0,08 -0,23 -0,05

Endonezya %2,9 -0,01 -0,01 -0,04 -0,36 -0,03

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 63,21 -%2,1 -%1,2 -%4,4 -%0,1 -%4,2

Ham Petrol - WTI USD/varil 56,74 -%2,7 -%1,9 -%6,1 %0,9 -%7,1

Altın - USD / oz 1556,7 -%0,1 %0,2 %5,6 %9,1 %2,2

Gümüş - USD / t oz. 17,828 %0,1 -%0,9 %4,1 %9,1 -%0,5

Commodity Bureau Index 410,32 -%0,1 %0,1 %3,0 %1,1 %2,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


